

PLAN PRACY
Komisja Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2022

L.p.	Termin realizacji	Temat pracy Komisji	Uwagi
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2022, 2. Opiniowanie projektów uchwał, 3. Ocena stanu zagrożenia i porządku publicznego za rok 2021. Informacje Komendanta Komendatury Policji w Sulechowie, Komendanta Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej w Sulechowie, Komendanta Straży Miejskiej w Sulechowie, 4. Ocena stanu bezpieczeństwa na drogach gminnych, powiatowych i wojewódzkich, połączone z wizją w terenie, 5. Sprawy bieżące, rozpatrywanie wniosków złożonych przez mieszkańców, Radnych gminy Sulechów i instytucje. 	
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał, 2. Zapoznanie się i omówienie sprawozdania z działalności Straży Miejskiej za I kwartał, 3. Stan dróg i ulic na terenie gminy Sulechów po okresie zimowym, podsumowanie akcji zimowej pod kątem poniesienia kosztów oraz ewentualnych uszkodzeń spowodowanych odśnieżaniem, 4. Kontrola czystości na terenie miasta i gminy Sulechów, 5. Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego i ppoż. na terenie gminy Sulechów, 6. Ocena stanu bezpieczeństwa w kontekście realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 7. Ocena stanu bezpieczeństwa w kontekście realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 8. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciw pożarowego – Ochotnicze Straże Pożarne, 9. Omówienie wykonania budżetu za I półrocze, 10. Informacje o bezpieczeństwie podczas imprez masowych i sportowych, 11. Sprawy bieżące, rozpatrywanie wniosków złożonych przez mieszkańców, Radnych gminy Sulechów i instytucje. 	

3.	III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał, 2. Zapoznanie się i omówienie sprawozdania z działalności Straży Miejskiej za II kwartał, 3. Ocena skuteczności monitoringu miejskiego, 4. Ocena przygotowań do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanych przez OSiR „Sulechówianka” Sulechów, Sulechowski Dom Kultury im. F.Chopina, Ośrodek Pomocy Społecznej i innych organizacji pozarządowych, 5. Ocena działalności Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego SuPeKom Sp. z o.o. w Sulechowie, 6. Analiza sytuacji wodno-ściekowej w gminie , oraz stanu zanieczyszczeń gruntów , wody i powietrza, 7. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym: <ul style="list-style-type: none"> - ocena stanu bezpieczeństwa na drogach, - stan i oznakowanie dróg i ulic w gminie Sulechów, 9. Sprawy bieżące, rozpatrywanie wniosków złożonych przez mieszkańców, Radnych gminy Sulechów i instytucje. 	
4.	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał, 2. Zapoznanie się i omówienie sprawozdania z działalności Straży Miejskiej za III kwartał, 3. Stan bezpieczeństwa i porządku w odniesieniu do bezpańskich psów i kotów, 4. Kontrola czystości na terenie miasta i gminy Sulechów, 5. Informacja na temat przygotowania do akcji zimowego utrzymania dróg 2022/2023, 6. Sprawy bieżące, rozpatrywanie wniosków złożonych przez mieszkańców, Radnych gminy Sulechów i instytucje. 	

Plan pracy jest otwarty dla zaistniałych potrzeb i sytuacji zmierzający ku zadowoleniu społeczeństwa naszej Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przestępczości
i Ochrony Rodziny
Rady Miejskiej w Sulechowie
Przemysław Pokład